Of. nº 774/16-SG.
       Esteio, 06 de julho de 2016

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Executivo Municipal,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária de 05 de julho, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a pavimentação da Rua Victor Matheus Teixeira, nas proximidades do n° 266, Bairro Três Marias. Fotos em anexo.

Segundo os moradores, a rua encontra-se com muitos buracos colocando em risco os pedestres e motoristas que ali trafegam.

[bookmark: _GoBack]            Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.